
  

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Приемане на Статут на Национална награда за лирика „Иван Пейчев“ 
 

 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

Националната награда за лирика „Иван Пейчев” е учредена по инициатива на 
Съюза на българските писатели, Дружеството на писателите в Шумен, със 
съдействието на Община Шумен. Наградата цели да стимулира и поощри авторите 
в създаването на нови, високохудожествени произведения в областта на най-новата 
българска лирика, да даде авторитетна оценка на техните постижения. Присъжда се 
на изявени български поети с принос към развитието на поезията в съвременната 
българска литература. Статутът на Националната награда за лирика „Иван Пейчев“ 
е обсъден и съгласуван с членове на ПК по „Култура, културно-историческо 
наследство, туризъм, интеграционна политика и вероизповедания”, членове на 
управителния съвет на Дружеството на писателите – Шумен и журналисти. 

Във връзка с гореизложеното и проведените обсъждания  предлагам на 
Общински съвет да 

 
РЕШИ: 

 
Приема Статут на Национална награда за лирика „Иван Пейчев“ 

/приложение/. 
 
 

КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Съгласувал: 
Живка Тонева, Зам.-кмет по Култура, просвета и образование 
 
Предложил:  
Здравка Стоянова, началник на отдел „Култура и Реклама” 
 
Изготвил: 
Стилиян Стоянов, ст.експерт от отдел „Култура и Реклама” 


